河南理工大学能源科学与工程学院
院文〔2015〕12号

关于能源学院在线开放课程建设与管理的通知

学院全体教师：
教育部《关于加强高等学校在线开放课程建设应用与管理的意见》（教高〔2015〕3号）、河南省教育厅教高[2015]320号文和学校教务工作通知[2015]27号文精神，要求落实国家教育规划纲要和《教育信息化十年发展规划（2011-2020年）》战略部署。学院高度重视在线开放课程建设工作。经学院党政联席会议研究，特就我院在线开放课程建设与管理的相关事宜通知如下：
一、成立“能源学院在线开放课程建设小组”
专门成立能源学院在线开放课程建设小组。该小组工作职责为：结合区域、学校和学院实际情况，制定学院在线开放课程建设规划、教师相关培训、建设方案、管理与考核办法，并负责督促落实与建设期满考核。
能源学院在线开放课程建设小组组成：
组  长：李东印
副组长：魏世明
秘  书：兰建义
成  员：魏锦平 徐学锋 宋金星 宋晖颖  张进春
[bookmark: _GoBack]二、在线开放课程建设管理
1、将在线开放课程作为学院本科教学质量工程项目进行建设，在本科教学经费中设立专项经费。
2、在学院范围内每批遴选并资助3-5门课程（以专业核心课程为主），按照学校在线开放课程标准进行建设。根据申报课程的建设方案，原则上每门课程提供1-2万元建设经费，课程建设周期为1-2年，期满考核。
3、在线开放课程遴选程序为：个人申报→系主任批准→能源学院在线开放课程建设小组审批→党政联席会议研究。在线开放课程建设申报表见附件。
4、在线开放课程建设程序与建设周期需要调整时，按上述遴选程序执行。
特此通知

河南理工大学能源科学与工程学院
                2015年5月23日

河南理工大学能源科学与工程学院
在 线 开 放 课 程 建 设 申 报 表
	课程名称

	课程性质

	授课对象

	课程负责人

	职称

	联系方式

	团队成员

	姓名
	职称
	分工情况
	联系方式
	签名

	课程建设时间
	         年    月 至      年     月

	课程负责人及课程优势或建设可行性

	课程建设方案或计划

	课程建设预期效果或成果

	课程建设经费预算

	课程建设负责人承诺

本人承诺上述内容真实，建设预算和预期效果经过充分论证。

课程建设负责人（签名）

年   月   日

	系主任意见

系主任（签名）
年   月   日

	在线开放课程建设小组意见或建议

组长（签名）

年   月   日

	学院意见

院长（签名）

年   月   日

注：本表双面打印，一式两份，其中一份在线开放课程建设小组保存，另一份课程负责人保存。